

## Verschillen camperverzekering

In deze tabel ziet u de belangrijkste verschillen tussen de camperverzekering van Unigarant en Allianz.

Met een  hebben we de pluspunten aangegeven.

Unigarant	Allianz
<b>Polisvoorwaardencode</b>	
CAM UGD jan 2021	CAMP15A
<b>Keuze uit de dekkingen:</b>	
WA	WA
WA + Beperkt Casco	WA + Beperkt Casco
WA + Volledig Casco	WA + Volledig Casco
<b>Vergoedingsregeling bij diefstal en totaal verlies</b>	
Bij Gedeeltelijk Casco: - dagwaarde + 10% of - de getaxeerde waarde	Geen aanschafwaardegarantieregeling 
Bij Volledig Casco: - dagwaarde + 10% of - de aanschafwaarde tot € 100.000,- bij de 3 of 5 jaar aanschafwaardegarantieregeling of - de getaxeerde waarde	Gunstigere afschrijving na de 3 jaar nieuwwaarderegeling bij Volledig Casco: 2/3 regeling. Zijn de reparatiekosten meer dan 2/3 van de waarde van de camper? Dan kunt u ons vragen om het bedrag van de waarde van minus de waarde van het wrak. Let op: dit geldt alleen als de camper jonger is dan 60 maanden en de camper nieuw was toen het Nederlandse kentekenbewijs werd afgegeven. 
Geen nieuwwaarderegeling	3 jaar nieuwwaarde vergoeding tot € 70.000,- bij Volledig Cascodekking. 
<b>Inventaris</b>	
 Aanvullend te verzekeren . De vergoedingen zijn hoger bij deze optionele inventarisdekking in vergelijking met standaard dekking Allianz. Audioapparatuur en/of audiovisuele apparatuur 40% van het verzekerde bedrag	Standaard meeverzekerd bij Gedeeltelijk en Volledig Casco
<b>Accessoires</b>	
Geen maximum verzekerde vergoeding	Voor de accessoires die bij uw camper horen wordt de waarde vergoed die ze hadden op het moment van schade of net voordat de camper gestolen of verduisterd werd. Accessoires die niet op de polis staan worden ook vergoed, maximaal €1.500,- voor iedere gebeurtenis.  Let op: is de camper gestolen? Of is erin ingebroken? En had u geluidsapparatuur of beeldapparatuur in de camper die niet op de polis staan? Dan wordt maximaal € 500,- per keer voor al die apparatuur samen vergoed. Dit geldt ook voor navigatie die later is ingebouwd.
<b>Inzittenden</b>	
Zekerheid voor inzittenden	Schade voor Inzittenden
Inwonende gezinsleden zijn ook in een andere camper verzekerd	

Uitkering van € 10.000,- na een verkeersongeval voor: <ul style="list-style-type: none"> <li>- overleden inzittende</li> <li>- overlijden van de verzekeringnemer of overlijden van inwonende gezinsleden, ook wanneer zij zich in een andere camper bevinden</li> </ul>		
<b>Rechtsbijstand</b>		
Aanvullend te verzekeren		
<b>Vervangend vervoer</b>		
Standaard verzekerd bij Volledig Casco		
Gratis vervangende camper		
<b>Beveiligingseisen</b>		
✓ Tot € 50.000,- geen beveiligingseisen	Tot € 50.000,- klasse I	
<b>Vergoedingen</b>		
Diefstal van de campersleutels vergoeding tot 50% van de gemaakte kosten tot maximaal € 500,-		
Bij niet reparatie schade of inruil camper met schade: vergoeding 50% van de reparatiekosten exclusief de BTW		
<b>Pechhulp</b>		
Pech in het buitenland: maximaal € 250,- per schadegebeurtenis bij stilstand langs de weg als gevolg van pech		Mechanische pech: maximaal € 125,- per gebeurtenis voor hulp langs de weg, zoals slepen en een noodreparatie. Alleen bij een casco dekking.
<b>Eigen risico</b>		
✓ Standaard eigen risico van € 75,- de mogelijkheid om deze tegen premiekorting te verhogen naar € 150,- of € 300,- per schade	Bij een camper met een waarde tot € 50.000,-: € 150,- Van € 50.000,- tot € 75.000,-: € 250,- en bij ruitschade € 150,- Van € 75.000,- tot € 100.000,-: € 500 en bij ruitschade € 250,- Vanaf € 100.000,-: maatwerk	
Wordt schade bij een aangesloten reparateur hersteld? Dan vervalt het eigen risico of is er een korting van € 75,- op het eigen risico	Wordt de ruit vervangen bij een aangesloten ruithersteller en stuurt de hersteller de factuur rechtstreeks naar Allianz? Dan is er een korting van € 100,- op het eigen risico.	
<b>No-claimregeling</b>		
✓ Na 7 jaar max. korting	Na 12 jaar max. korting	
✓ Autocamper bonusplan	Geen autocamperbonusplan	
<b>Kilometrage</b>		
Aantal kilometers: standaard t/m 20.000 of meer dan 20.000 tegen toeslag		Keuze uit: 8.000 / 15.000 / onbeperkt

Aan de inhoud van dit document kunnen geen andere rechten worden ontleend dan vermeld in de voorwaarden.